UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu

tại buổi làm việc với Công ty cổ phần Tư vấn du học và Thương mại VJ

Ngày 23 tháng 8 năm 2022, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn

Bửu chủ trì buổi làm việc với Công ty cổ phần Tư vấn du học và Thương mại

VJ về chương trình du học Hàn Quốc, Nhật bản, cùng tham dự cuộc họp có đại

diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Sở Ngoại vụ, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, Trường Cao đẳng

Cộng đồng Đồng Tháp.

Sau khi nghe Công ty cổ phần Tư vấn du học và Thương mại VJ báo cáo

chương trình du học Hàn Quốc, Nhật bản; ý kiến các thành viên dự họp, Phó

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu kết luận như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo:

1. Thống nhất với Công ty cổ phần Tư vấn du học và Thương mại VJ về

các nội dung hợp tác cụ thể.

2. Chủ trì, phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Trường

Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp và đơn vị

liên quan nghiên cứu các nội dung hợp tác, tổng hợp và đề xuất, trình Uỷ ban

nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 15

tháng 9 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến

các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- BCSĐ/UBND Tỉnh (b/cáo);
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: GDĐT, LĐTBXH;

- Trường CĐYT ĐT, Trường CĐCĐ ĐT;

- Cty CP TVDH và TM VJ;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-08-25T08:44:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:37:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:37:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:37:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:37:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!